
ruk Nr

dni Si UCHWAŁA NR
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia
w sprawie zaopiniowania wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta 

stołecznego Warszawy na 2026 rok - zmiana II

Na podstawie art. 6 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju miasta stołecznego 
Warszawy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1817), § 13 ust. 4 pkt 8, § 29 ust. 2 pkt 5 i § 50 ust. 1 Statutu 
m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr XXI1/743/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 
roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 14465), § 13 ust. 1 pkt. 1 lit. f, § 24 pkt 1, § 61 ust. 1 i 3 
Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady 
m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) - Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje i przedstawia Radzie 
miasta stołecznego Warszawy wniosek o dokonanie zmian w załączniku dzielnicowym stanowiącym 
załącznik Nr VIII do budżetu m.st. Warszawy na 2026 rok, obejmujący propozycję zmian, zgodnie z:

1) wnioskiem w sprawie zmian w planie dochodów bieżących w tym UE, zgodnie z załącznikiem 
Nr Vlll/1 do niniejszej uchwały;

2) projektem zmian w planie dochodów m.st. Warszawy na 2026 rok w układzie zadaniowym, 
zgodnie z załącznikiem Nr VIII/2 do niniejszej uchwały;

3) projektem zmian w planie dochodów m.st. Warszawy na 2026 rok w układzie klasycznym, 
zgodnie z załącznikiem Nr VIII/3 do niniejszej uchwały;

4) wnioskiem w sprawie zmian w planie wydatków bieżących w tym UE, zgodnie z załącznikiem 
Nr VIH/4 do niniejszej uchwały;

5) projektem zmian w planie wydatków m.st. Warszawy na 2026 rok w układzie zadaniowym, 
zgodnie z załącznikiem Nr VI11/5 do niniejszej uchwały;

6) projektem zmian w planie wydatków m.st. Warszawy na 2026 rok w układzie klasycznym, 
zgodnie z załącznikiem Nr VIII/6 do niniejszej uchwały,

7) wnioskiem w sprawie zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr VII1/7 do niniejszej uchwały,

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazać do:

1) Rady m.st. Warszawy;
2) Prezydenta m.st. Warszawy;
3) Dyrektora Biura Planowania Budżetowego;
4) Dyrektora Biura Edukacji;
5) Dyrektora Biura Kultury;
6) Dyrektora Biura Administracji i Spraw Obywatelskich;
7) Dyrektora Biura Polityki Inwestycyjnej; Radca prawny



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

§ 4.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Rady Dzielnicy Rembertów m.st- Warszawy



Załącznik Nr Vlll/1
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW

w zł
Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar

funkcjonalny
Program budżetowy

Plan wg 
stanu na

dzień
09.02.2026

Wykonanie wg 
stanu na dzień 

09.02.2026r.

Proponowane zmiany

Plan po 
zmianachNazwa dysponenta Kod Dział Rozdział § Kod Nazwa Kod zmniejszenia zwiększenia

Dzielnica Rembertów J.08.000 801.80101.D0940+000 GMMW Wpływy z tytułu zwrotu
podatku VAT DWBZ6A/VA 0 702 0 810 810

Dzielnica Rembertów J.08.000 801.80104.D0940+000 GMMW Wpływy z tytułu zwrotu 
podatku VAT DWB/6/WA 0 61 0 90 90

Dzielnica Rembertów J.08 000 801.80120.D0940+000 GMMW Wpływy z tytułu zwrotu 
podatku VAT DWB/6/WA 0 165 0 180 180

Dzielnica Rembertów U.08.000 852.85202.D2910+000 GMMW Zwroty dotacji DWB/6/ZD 61 544 0 61 544 0

Dzielnica Rembertów U.08.000 855.85502.D2910+000 GMMW Zwroty dotacji DWB/6/ZD 0 3 908 61 544 61 544

Dzielnica Rembertów U.08.000 801.80120.D2950+000 GMMW Zwroty dotacji DWB/6/ZD 0 180 000 180 000 180 000

RAZEM 61 544 184 835 61 544 242 624 242 624

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar
funkcjonalny

Program budżetowy Plan wg 
stanu na 

dzień
09.02.2026

Wykonanie wg 
stanu na dzień 

09.02.2026r.

Proponowane zmiany 2026r.

Plan po 
zmianachNazwa dysponenta Kod Dział Rozdział § Kod Nazwa Kod zmniejszenia zwiększenia

Dzielnica Rembertów U.08.000 758.75814.D2710+000 GMMW
ŚRODKI WYRÓWNAWCZE Z 
BUDŻETU M.ST.
WARSZAWY

SD/2/K 145 493 843 0 600 306 146 094 149

RAZEM 145 493 843 0 0 600 306 146 094 149

13 400 środki z Centrum Komunikacji Społecznej
14 900 środki z Biura Kultury 
18 800 środki z Biura Kultury

553 206 środki z Biura Administracji i Spraw Obywatelskich

p.o. GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO 
~ >lnicy Rembertów 

i.ętrjWerszawy
Dzielnli 

m.«t .

Zatwierdził:

fiwofew»ke



PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH - wg ŹRÓDEŁ
Załącznik Nr VHV2
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st Warszawy 
z dnia

PROGRAM OPIS DZIAŁ ROZDZIAŁ 5 OfctSZAH.
FUftWOONALNT PLAN w tym Uracyl 

m.st Warszawy
PLAN

Zmtanat-J
14-AN

Zmtana[+)
w tym Urząd 
ZrolanaH

w tym Urząd 
Zmiana(+]

PLAN
PO ZMIANIE

w tym Urząd
PO ZMIANIE

D8 DOCHODY BIEŻĄCE 6 837 544 6 537 044 61 544 242 624 61 544 241 S44 6 717 044
DWB DOCHODY WŁASNE 6 837 544 6 537 044 61 544 242 624 61 544 241 544 ' 7 018 624 6 717 044

DWB/6 Pozostałe dochody 1 494 544 1 194 044 61 544 242 624 61 544 241 544 1 675 624 1 374 044
DWB/6/WA Wpływy z tytułu zwrotu Dodatku VAT 0 0 0 1 080 0 0 1 080 0
□WB/6/WA W&łvwv z tytułu zwrotu Dodatku VAT 0940 Ó 0 0 1 080 0 0 1 080 0
0WB/6/WA Wpływy 2 Mułu zwroiu Dodatku VAT 801 80101 0940 GMMW 0 0 810 810 0
DWB/6/WA Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT 801 80104 0940 GM MW 0 0 90 90 0
0WE/6/WA 801 80120 0940 GMMW 0 0 180 180 0
OWB/6/ZD Zwroty dolach 76 544 61 544 61 544 241 544 61544 241 544 256 544 241 544
OW&/6/20 Zwroty dOKCil 2910 76 544 63 544 61 544 61 544 61 544 61 544 76 544 61 544
ęy/B/trZO Zwroty óotacH 852 85202 2910 GMMW 61 544 61 544 61 544 61 544 0 0
DWS/6/2D Zwroty datach 855 85502 2910 GMMW 0 0 61 544 61 544 61 544 61 544
DWB/5/ZD Zwroty dotacit 2950 0 0 0 180 000 0 180 000 180 000 180 000
DWB16/ZD Zwroty dolach 801 80120 2950 GMMW 0 0 180 000 180 000 180 000 180 000

RAZEM 6 837 544 6 537 044 61 544 242 624 61 544 241 544 7 018 624 6 717 044



PLAN DOCHODÓW w UKŁADZIE KLASYCZNYM 0

Załącznik Nr VIII/3
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m st Warszawy 
z dnia

6 837 544 6 537 044 61 544 242 624 241 544 7 018 624 6 717 044

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN
w tym Urząd 

m.st Warszawy
PLAN

Zmiana[-]
PLAN

Zmiana[+1
w tym Urząd

Zmtana[-)
w tym Urząd 

Zmiana[+]
PLAN

PO ZMIANIE
w tym Urząd
PO ZMIANIE

801 Oświata i wychowanie 28100 0 0 181 080 0 180 000 209 180 180 000
80101 Szkoły podstawowe 27100 0 0 810 0 0 27910 0

0940 Wpływy z rozltczehZzwrołów z lat ubiegłych 2 500i 0 0 810 0 0 3 310 0
80104 Frzedsz&rfa 0 0 0 90 0 0 90 0

0940 Wpływy z rozhczeń/zwrolów z lat ubiegłych o;o 0 90 0 0 90 0
80120 Licea ogólnokształcące 1 000 0 0 180 180 0 160 000 181 180 180 000

C940 Wpływy z rozJiczefewrotów z lał ubiegłych 0 0 0 180 0 0 180 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 o 0 180 000 0 180 000 180 000 180 000

852 Pomoc społeczna 183 944 61 544 61 544 0 61 544 0 122 400 0
85202 Domy pomocy społeczne/ 61544 61 544 67 544 0 61 544 0 0 0

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

61 544 61 544 61 544 0 61 544 0 0 0

855 Rodzina 0 0 0 61 644 0 61 644 61 544 61 544

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społeczneao

0 0 0 61544 0 61544 61 544 61 544

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0 0 0 61 544 0 61 544 61 544 61 544

OGOŁEM 6 837 544 6 537 044 61 544 242 624 61 544 241 544 7 018 624 6 717 044

o o. GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO 
P’ Dzielnicy Rembertów

m.stWsza**

3 Jśfworcweka
l

1 /1



PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH W ROKU 2024 - WG ŹRÓDEŁ

MSTWD.08 u.08.000 61 544 242 624

PROGRAM OPIS DZIAŁ ROZDZIAŁ § ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

DB DOCHODY BIEŻĄCE 61 544 242 624
DWB DOCHODY WŁASNE 61 544 242 624

DWB/6 Pozostałe dochody 61 544 242 624

DWB/6/WA Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT 1 080

Proponowane zwiększenie w wysokości 1.080zł dotyczy weryfikacji budżetu i 
urealnienia dochodów w zakresie wpływów z tytułu zwrotu podatku VAT.

lDWB/6/ZD IZwroty dotacji II II 61 5441 241 5441

Proponowane zwiększenie w wysokości 180.000zł dotyczy urealnienia dochodów w
zakresie zwrotu niewykorzystanych dotacji za 2025 rok (Prywatne Liceum 1 bo ooo
Ogólnokształcące im. Z i J. Moraczewskich, ul. Cyrulików 87).

Proponowana zmiana w wysokości 61,544zł dotyczy przeniesienia planu dochodów
między działami - zmiana techniczna (zwrot dotacji z lat ubiegłych otrzymanych od 61 544 61 544
Wojewody Mazowieckiego z tytułu nienależnie pobranych świadczeń).

RAZEM 61 544 242 624

Ponadplanowe dochody stanowią kwotę 181.080złz przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Strona 1 z 1



Załącznik Nr VIII/4
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe
Obszar

funkcjonalny
Program budżetowy

Plan wg stanu 
na dzień

09.02.2026r.

Zaangażowanie wg 
stanu na dzień
09.02.2026r.

Proponowane zmiany

Plan po 
zmianachNazwa

dysponenta
Kod Dział Rozdział § Kod Nazwa Kod zmniejszenia zwiększenia

DBFO J.08.000 801.80104. W4220+000 GMMW
Prowadzenie publicznych przedszkoli i 
innych form wychowania 
przedszkolnego

B/V/l/l/l 0 0 0 6 388 6 388

DBFO J.08.000 801.80101.W4210+000 GMMW
Prowadzenie publicznych szkół 
podstawowych

B/V/l/4/l 520 000 9 781 0 132 434 652 434

DBFO J.08.000 801.80120.W4210+000 GMMW
Prowadzenie publicznych liceów 
ogólnokształcących

B/V/l/8/l 205 000 0 0 13 777 218 777

WOW U.08.000 801.80113.W4300+000 GMMW Dowożenie uczniów do szkół B/V/l/29 2 000 000 1 228 557 180 000 2 180 000

WSZ U.08.000 851.85154.W2360+000 GMMW
Miejski Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

B/VI/l/6/10 625 000 625 000 80 000 705 000

WSZ U.08.000 851.85154.W4300+000 GMMW
Miejski Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

B/VI/l/6/10 243 574 0 80 000 163 574

WKU U.08.000 921.92109.W2480+000 GMMW Dom Kultury "REMBERTÓW" B/VII/3/3/9 1 610 000 1 610 000 14 900 1 624 900

WKU U.08.000 921.92109.W2480+000 GMMW
Dom Kultury "WYGODA" w Dzielnicy 
Rembertów

B/VI1/3/3/12 1 485 000 1485 000 32 200 1 517 200

RAZEM 6 688 574 4 958 338 80 000 459 699 7 068 273

w WydziaŁi i 
ćte Dzś

Dzielnicy Rembertów 
m-Si/Warszawy

Zatwierdził:

BURMISTRZ
DZIELNICY ‘ i.i’. WA7 LAWY

ciej Iwanicki



PLAN WYDATKÓW w UKŁADZIE ZADANIOWYM
Załącznik Nr VIII/5
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.sl. Warszawy 
z dnia

D.08.000 167 180 057 84 353 377 80 000 459 699 80 000 307 100 167 559 756 84 580 477

PROGRAM OPIS DZIAŁ ROZDZIAŁ 5 OBSZAR FUNKCJONALNY PLAN w tym Urząd 
m.st. Warszawy

PLAN
Zmiana[-]

PLAN
Zmiana[+]

w tym Urząd 
Zmiana[-]

w tym Urząd 
Zmiana[4-]

PLAN
PO ZMIANIE

w tym Urząd
PO ZMIANIE

V EDUKACJA 105 165 728 30 506 500 0 332 599 0 180 000 105 498 327 30 686 500

v/l Oświata i edukacyjna opieka
wychowawcza 101 327 853 30 226 400 o 332 599 0 180 OOO 101 660 4S2 30 406 400

B/V/l/l Prowadzenie przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego 24 S76 627 8 220 OOO 0 6 388 0 0 24 583 015 8 220 OOO

B/V/l/l/l Prowadzenie publicznych przedszkoli i
Innych form wychowania przedszkolnego 16 356 627 0 0 6 388 0 0 16 363 015 0

e v/i/i/i Prowadzenie oublicznych nrzesszkoh i 801 80104 16 356 6271 0 0 6 388 0 0 16 363 015 0
s. wi/i/: Prowadzenie publicznych przedszkoli i SC Z SOI 04 4220 GMMW 6 388 6 388 0

B/V/l/4 Prowadzenie szkół podstawowych 34 190 756 6 755 OOO 0 132 434 0 0 34 323 190 6 755 OOO

Wl/4/1 Prowadzenie publicznych szkól 27 435 7S6 0 0 132 434 0 0 27 568 190 0
B/7/1/4/1 zenie outilicznych szkół 801 80101 27 435 756 0 0 132 434 0 0 27 568 190 0
6/V/l/4/ł Prowadzenie oublicznych szkół SOI 801 Cl 421Ó GMMW 520 000 132 434 652 434 0

B/V/l/8 Prowadzenie liceów 
ogólnokształcących 8 057 658 1 740 OOO 0 13 777 0 0 8 071 435 1 740 OOO

B/V/1/8/1 Pro«a<J2ęfiie publicznych liceów
oQÓ1nokształcacvch 6 317 658 0 0 13 777 0 0 6 331 435 0

B/Wl/8/1 Prówacfeenje OLH?Jicznvch liceów 801 80120 6 317 658 0 0 13 777 0 0 6 331 435 0
B/V/1/8/1 Prowadzeńle publicznych liceów SOI S0120 4210 GMMW 205 000 13 777 218 777 0

B/V/l/29 Dowożenie uczniów do szkół 2 OOO OOO 2 000 OOO 0 180 OOO 0 180 OOO 2 180 OOO 2 180 OOO

3/W1/29 Dowożenia uczniów do sżkół 801 80113 2 000 0001 2 ODO 000 0 180 000 0 130 000 2 180 000 2 180 000
B/V/l/29 Dowożenie, uczniów do szkół SCI 80113 4300 GMMW 2 000 000 2 000 000 180 000 180 000 2 180 000 2 180 OOO

VI OCHRONA ZDROWIA I POLITYKA
SPOŁECZNA 14 283 029 6 115 577 80:000 80 000 80 000 80 000 14 283 029 6 115 577

VI/I Programy zdrowotne 1 255 871 1 255 871 80 000 80 OOO 80 OOO 80 OOO 1 255 871 t 255 871

B/VI/1/6
Miejski Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

1 255 871 1 2S5 871 80 OOO 80 OOO 80 OOO 80 OOO 1 255 871 1 255 871

B/VI/l/6/10 Miejski Program Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1 255 871 1 255 871 80 000 80 000 80 000 80 000 1 255 871 1 255 871

B/VJ/l/6/X0 Miejski Prccram Profilaktyki i 851 85154 1 240 674 1 240 674 80 000 80 000 80 000 80 000 1 240 674 1 240 674
B-vl/:/6/iQ Miejski Program Profilaktyki i 851 S5154 2360 GMMW 625 000 625 000 80 000 80 000 705 000 705 000
5/VI/l/6'10 Miejski Program Ptcfisaktykl l S51 85154 4300 GMMW 243 574 243 574 80 000 80 000 163 574 163 574

VII KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 7 113 500 7 113 500 0 47 100 0 47 100 7 160 600 7 160 600

VII/3 Działalność kulturalna 6 288 500 6 288 500 0 47 100 0 47 100 6 335 600 6 335 600

B/VII/3/3 Prowadzenie działalności kulturalnej 
przez domy i ośrodki kultury 3 258 OOO 3 258 OOO O 47 100 0 47 100 3 305 100 3 305 100

B/VU/3/3/9 D«m Kultury ■ftEMBStTÓW’ 1 706 000 1708000 0 14900 0 14900 1722900 1722900
&,4/11/3/3/9 Dom Kultury 'REMBERTÓW* 921 92109 1 706 000 1 708 000 0 14 900 0 14 900 1 722 900 1 722 900
B/VII/3/3/9 Dom Kultury "REMBERTÓW" 921 92109 2480 GMMW 1 610 000 1 610 000 14 900 14 900 1 624 900 1 624 900

B/VlI/3/3/12 Dom Kultury 'WYGODA’ w Dzielnicy
Rembertów 1 550 000 1550000 0 32200 0 32200 1582200 1582200

B/VII/3/3/l2 Dom Kultury 'WYGODA' w Dzielnicy 921 92109 1 550 000 1 550 000 0 32 200 0 32 200 1 582 200 1 582 200
B/VJV 3/3/12 Dom Kultury ‘WYGODA’ w Dzielnicy 921 92109 2480 GMMW 1 485 000 1 485 000 32 200 32 200 1 517 200 1 517 200

RAZEM SFERY 167 180 057 84 353 377 80 OOO 459 699 80 OOO 307 100 167 559 756 84 580 477

P«- GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO 
Cstefntey Rembertów

nt.st.^arszawy
? ■"

L

Iwanicki

AW

i/i



PLAN WYDATKÓW w UKŁADZIE KLASYCZNYM

Załącznik NrVlll/6
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st Warszawy 
z dnia

189 921 545 107 094 965 311 183 1 244 098 311 183 1 091 499 190 854 560 107 875 281

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN w tym Urząd 
m.st. Warszawy

PLAN
Zmiana[-]

PLAN
Zmiana[-ł-J

w tym Urząd 
Zmianaj-J

w tym Urząd 
Zmiana[+]

PLAN
PO ZMIANIE

w tym Urząd
PO ZMIANIE

600 Transport i łączność 10 436 850 10 436 850 150 000 0 150 000 0 10 286 850 10 286 850
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 856 350 5 356 350 150 000 0 150 000 0 5 706 350 5 706 350

60016 Drogi publiczne qminne 10 257 950 10 257 950 150 000 0 150 000 0 10 107 950 10 107 950
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 856 350 5 856 350 150 000 0 150 000 0 5 706 350 5 706 350

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 070 056 1 070 056 150 000 150 000 920 056 920 056

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 155 331 3155 331 81 183 0 81 183 0 3 074 148 3 074 148
WYDATKI MAJĄTKOWE 735131 796 131 BI 183 0 81 183 0 714 948 714 948

70007 Gospodarcwan/e m/eszkanZowym zasobem 
gminy

2 796 931 2 796 931 81 183 0 81 183 0 2 715 748 2 715 748

WYDATKI MAJĄTKOWE 796 131 796 131 81 183 0 81 183 0 714 948 714 948
GO 50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 131 796 131 81 183 0 81 183! 0 714 948 714 948

801 Oświata i wychowanie 114 216 569 42 330 949 0 1 116 998 0 964 399 115 333 567 43 295 348
WYDATKI BIEŻĄCE 101939 6201 30 054 000 0 332 599 0 180 000 102 272 219 30 234 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym na 74 335 230! 2 610 100 0 332 595! 0 180 000 74 668 889 2 790 100

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 14 213 736 2 600 100 0 332 599 0 180 000 14 546 335 2 780 100

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 276 949 12 276 949 0 784 399 Ol 784 399 13 051 348 13 061 348
80101 Szko/y podstawo we 42 389 571 14 368 815 0 132434 0 0 42 522 005 14 368 815

WYDATKI BIEŻĄCE 35 155 756 7 135 000 0 132 434 0! 0 35 288 190 7 135 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 28 330 356 380 000 0 132434 0 0 28 462 790 380 000

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych 5 942 078 380 000 o 132 434 0 0 6 074 512 380 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000 0 0 132 434 0 0 652 434 o]

60104 Przedszkola 30 046 836 13 330 209 0 87 571 0 81 183 30 134 407 13 411392
WYDATKI BIEŻĄCE 25 009 127 8 292 500 0 6 388 0 0 25 015 515 8 292 500

_______ Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 16 754 127 72 500 0 6 388 0 0 16 760 515 72 500
wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 272 461 72 500 0 6 388 0 0 3 278 849 72 500

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 037 709 5 037 709 0 81 183 0 81 183 5 118 89? 5 118892
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 037 709 5 037 709! 81 183 - 81 183 5 118 892 5 118 892

80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 000 000 2 000 000  o 180 000 0 180 000 2 180 000 2180000
WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 000 2 000 000 0 180 000 0 180 000 2 180 000 2 180 00?
Wydatki eednostek budżetowych w tym na: 2 000 000 2 000 000 0 180 000 0 180 000 2 180 000 2 180 000

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 000 000 2 000 000 0 180 000 0 180 000 2 180 000 2 180 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000 2 000 000 0 180000 0 180 000 2 180 000 2 180 000i
80120 Lrcea ogó/noksziatace 8 192 083 1 799 425 0 716 993 0 703 216 8 909 076 2 502 641

WYDATKI BIEŻĄCE 8 186 658 1 794 000 0 13 777 0 0 8 200 435 1 794 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym na. 6 428 658 54 000 0 13 777 0 0 6 442 435 54 000

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych 1 095 158 54 000 0 13 777 0 0 1 108 935 54 000

^WYDATKI MAJĄTKOWE 5425 5 425 0 703 216 0 703 216 708 641 708 641;
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000 0 0 <3 777 0 0 218 777 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5425 5 425 703 216 703 216 708 641 7086411

851 Ochrona zdrowia 1 245 089 1 240 674 80 000 80 000 80 000 80 000 1 245 089 1 240 674
L WYDATKI BIEŻĄCE 1 245 089 1 240 674 80 000 80 000 80 000 80 000 1 245 089 1 240 674
Wydatki jednostek budżetowych w tym na 358089 353 674 80 000 0 80 000 0 278 089 273 674

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 261 095 260 874 80 000 0 80 000 0 181 095 180 874

Dotacje na zadania bieżące 887 000 887 000 0 80 000 0 80 000 957 000 967 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 240 674 1 240 674 80 OOO 80 000 80 000 80 000 1 240 674 1 240 674

WYDATKI BIEŻĄCE 1 240 674 1 240 674 80 000 80 000 80 000 80 000 1 240 674 1 240 674
Wydatki jednostek budżetowych w tym na 353 674 353 674 80 000 0 80 000 0 273 674 273 674

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych 260 874 260 874 80 000 0 80 000 0 180 874 180 874

Dotacje na zadania bieżące 887 000 887 000 Ol 80 000 0 80 000 967 000 967 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

887 000 887 000 0 80 000 0 80 000 967 000 967 000

1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN
w tym Urząd 

m.st Warszawy
PLAN

Zmiana[-]
PLAN

Zmiana[+]
w tym Urząd

Zmiana!-]
w tym Urząd 
Zmiana[+]

PLAN
PO ZMIANIE

w tym Urząd
PO ZMIANIE

4300 Zakup usług pozostałych 243 574 243 574 80 000 0 80 000 0 163 574 163574

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 190 378i 10 190 378 0 47 100 0 47 100 10 237 478 10 237 478

WłUATW BIEŻĄCE 7 113 500! 7 113 500 0 47 103 0 47 100 ’ 160 600 7 160 600
połacie na zadania bieżące 5 288 500! 6 288 500 0 47 100 0 47 100 6 335 600 6335 600

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 332 538 6 332 538 0 47 100 0 47 100 6 379 638 6 379 638
.WYDATKI BIEŻĄCE 3 258 000 3 2 58 000 0 47 100 0 47 100 3 305 100 3305 100
i Dotacje na zadania bieżące 3 258 000 3 258 000 0 47 100 0 47 1001 3 305 100 3305 100

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
lnstytuq'i kultury 3 095 000 3 095 000 0 47 100 0 47 100 3 142 100 3 142 100

OGOLEM 189 921 645 107 094 965 311 183 1 244 098 311 183 1 091 499 190 854 560 107 875 281
WYDATKI BIEŻA.CE 167 180 057? 84 353 377 80 000 459 699 80 000 307 1001 167 559 756 84 580 477 

43 613 354| Wydatki iednóst-ek ouczetowych w tym na 124 701 463 43 513 354 80 000 332 599 80 000 180 0001 124 954 067
wydatki związane z realizacją ich zadań 

| statutowych 32 063 059! 19 500 454 80 000 332 599 80 000 180 000 32 315 658 19 600 454

Dotacje na zadania bieżące 35 360 597 35 360 597 0 127 100 0 127 100, 35487697 35 467 697
WYDATKI MAJĄTKOWE 22 741 558 22 741 588 231 183 784 399 231 182 784 399 : 23 294 804 23 294 804

p.o. GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO 
Dzielnicy Rembertów 

m.et. jNartziwy

2



DZIELNICA REMBERTÓW

Wynik całkowity

V

V71

B/W1/1

BZV/1/1/1

Wyszczególnienie zmniejszenie

RAZEM DZIELNICA REMBERTÓW 80 000

2.2.5. EDUKACJA 0

Oświata i edukacyjna opieka wychowawcza - program 1 0

Prowadzenie przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego - zadanie 1 0

Klasyfikacja: rozdział: 80104

B/V/1/4

BA//1/4/1

B/V/1/8

B/V/1/8/1

B/V/1/29

VI

Vl/1

B/VI/1/6

BM/1/6/10

Prowadzenie publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Dysponent: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty

Proponowane zwiększenie w wysokości 6.388zl dotyczy środków na zakup żywności dla
Przedszkola nr 423 przy ul. Kadrowej 9.
Środki na realizację tego celu będą pochodziły ze środków Wydzielonego Rachunku
Dochodów jednostek oświatowych pozostałych na dzień 31.12.2025r. - 5.308zł oraz z
ponadplanowych dochodów - 1.080zł

Prowadzenie szkół podstawowych - zadanie 4 0

Klasyfikacja: rozdział: 80101

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych 0

Dysponent: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty

Proponowane zwiększenie w wysokości 132.434zł dotyczy środków na zakup materiałów i
wyposażenia dla:

- Szkoły Podstawowej nr 189 przy ul. Dwóch Mieczy 5 - 26.472zł,
- Szkoły Podstawowej nr 217 przy ul. Paderewskiego 45 - 64.292zł,
- Szkoły Podstawowej nr 376 przy ul. Ziemskiego 22 - 23.254zł,
- Zespołu Szkół nr 74 przy ul. Niepołomickiej 26 -18.416zl.
Środki na realizację tego celu będą pochodziły ze środków Wydzielonego Rachunku
Dochodów jednostek oświatowych pozostałych na dzień 31,12.2025r.

Prowadzenie liceów ogólnokształcących - zadanie 6 0

Klasyfikacja: rozdział: 80120

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących

Dysponent: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty

Proponowane zwiększenie w wysokości 13.777zł dotyczy środków na zakup materiałów i
wyposażenia dla LI Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Kadrowej 9,
Środki na realizację tego celu będą pochodziły ze środków Wydzielonego Rachunku
Dochodów jednostek oświatowych pozostałych na dzień 31.12.2025r.

Dowożenie uczniów do szkół - zadanie 29 0

Klasyfikacja: rozdział: 80113

Dysponent: Wydział Oświaty i Wychowania

Proponowane zwiększenie w wysokości 180.000zł dotyczy środków na realizację zadania w
zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkól i placówek oświatowych -
zabezpieczenie środków na przeprowadzenie postępowania przetargowego na rok szkolny
2026/2027. Środki na ten cel będą pochodziły z ponadplanowych dochodów.

2.2.6. OCHRONA ZDROWIA I POLITYKA SPOŁECZNA 80 000

Programy zdrowotne - program 1 80 000

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - zadanie 6 80 000

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia

Klasyfikacja: rozdział: 85154

Proponowana zmiana w wysokości 80.000zł dotyczy przeniesienia środków, które
pozostaną niewykorzystane w zakresie zakupu usług, na realizację zadania z zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, tj. wsparcia dzieci i młodzieży z
placówek wsparcia dziennego poprzez organizację aktywnych form wypoczynku w okresie
wakacyjnym jako element systematycznej pracy z podopiecznymi placówek.

zwiększenie

459 699

332 599

332 599

6 388

6 388

132 434

132 434

132 434

13 777

13 777

180 000

180 000

80 000

80 000

80 000



VII 0

VII/3

2.2.7. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Działalność kulturalna - program 3 0

47 100 

47 100

B7VII/3/3 Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury - zadanie 3 47 100

B/VII/3/3/9 Dom Kultury "REMBERTÓW" 14 900

0

Dysponent: Wydział Kultury i Promocji

Klasyfikacja: rozdział: 92109

Proponowane zwiększenie w wysokości 14.900zł dotyczy dodatkowych środków 
przekazanych w ramach "Funduszu Edukacji Kulturalnej 2026" na realizację projektu 
pn."Pierwszy krok w dorosłość". Jest to integracyjny, musicalowy projekt artystyczny dla 
młodzieży w wieku 12-16 lat, rozwijający umiejętności aktorskie, muzyczne i ruchowe 
poprzez specjalistyczne warsztaty prowadzone przez profesjonalistów, jego efektem będzie 
autorski spektakl inspirowany twórczością Juliana Tuwima oraz doświadczeniami 
uczestników. Celem projektu jest wspieranie kreatywności, budowanie pewności siebie i 
tworzenie przyjaznej przestrzeni do współpracy młodych osób z różnych środowisk. 
Powyższe środki będą pochodziły z Biura Kultury.

B/VI1/3/3/12 Dom Kultury "WYGODA" w Dzielnicy Rembertów 32 200

Dysponent: Wydział Kultury i Promocji

Klasyfikacja: rozdział: 92109

Proponowane zwiększenie w wysokości 13.400zł dotyczy dodatkowych środków 
przekazanych w ramach "Warszawskich partnerstw na rzecz niemarnowania zasobów" 
realizowanych jako element kampanii Myślę- nie marnuję, których celem jest stworzenie 
przestrzeni do współpracy instytucji, wspólnej realizacji działań ograniczających 
marnowanie zasobów (żywności, rzeczy, ubrań roślin, wody) w środowisku lokalnym, a 
także edukacja i rozwój świadomości społecznej w kontekście marnowania. Powyższe 
środki będą pochodziły z Centrum Komunikacji Społecznej.

Proponowane zwiększenie w wysokości 18.800zł dotyczy dodatkowych środków 
przekazanych w ramach "Funduszu Edukacji Kulturalnej 2026" na realizację projektu 
pn."Włącz Zajawkęi". Jest to cykl muzyczno-tanecznych warsztatów rytmiczno-ruchowych 
dla dzieci i młodzieży z Rembertowa, rozwijający motorykę, kreatywność oraz umiejętności 
współpracy poprzez pracę z rytmem, tańcem i dj-ingiem. Projekt stawia na aktywne 
uczestnictwo, twórcze eksperymentowanie i budowanie relacji, oferując młodym ludziom 
inspirujące spotkania z profesjonalistami oraz wartościową alternatywę dla biernego 
spędzania czasu. Powyższe środki będą pochodziły z Biura Kultury.

PO GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
Dzielnicy Rembertów 

łrszewy

fiwciei Iwanicki



Załącznik nr yill/^
do Uchwały Nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar
funkcjonalny Program budżetowy Plan

wg stanu na
dzień

05.02.202S

Zaangażowanie 
wg stanu na

dzień
05.02.2026

Proponowane zmiany
Plan po 

zmianachNazwa dysponenta 
**

* Kod 
dysponenta

Dział | rozdział | §

Kod Nazwa Kodnp.:1’ 801.80195.W4307+000
zmniejszenia zwiększenianp.:2) 801.80195.D2707+000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 600.60016.W6060+000 GMMW Nabycie gruntów pod inwestycje drogowe C/REM/I/P2/42 500 056 150 000 350 056

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 700.70007.W6050+000 SMOG
Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w 
budynku przy ul. Konwisarskiej 41

C/REM/II/P3/19 81183 81183 0

Wydział
Infrastruktury U.08.000 801.80120. W6050+000 GMMW

Dostosowanie lokalu wyborczego do 
potrzeb osób niepełnosprawnych w U 
Liceum Ogólnokształcącym - prace 
przygotowawcze

C/REM/V/Pl/64 5 425 703 216 708 641

Wydział
Infrastruktury U.08.000 801.80104.W6050+000 SMOG

Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
przedszkoli

C/REM/V/Pl/66 113 838 24 500 81183 195 021

RAZEM 700 502 24 500 231183 784 399 1 253 718

Strona 1



Plan przed 
zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

DZIELNICA REMBERTÓW 22 741 588 231183 784 399 23 294 804

TRANSPORT 1 KOMUNIKACJA 5 856 350 150 000 0 5 706 350

Drogi i mosty 5 856 350 150 000 0 5 706 350

Nabycie gruntów pod inwestycje drogowe 500 056 150 000 0 350 056

Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 150.000 zł i przekazanie środków finansowych w roku 
2026 do planu zadania "Dostosowanie lokalu wyborczego do 
potrzeb osób niepełnosprawnych w LI Liceum
Ogólnokształcącym - prace przygotowawcze". Środki finansowe 
zostaną przeznaczone na wykonanie łazienki dla osób z 
niepełnosprawnościami.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 60016
ŁAD PRZESTRZENNY 1 GOSPODARKA 
NIERUCHOMOŚCIAMI 796 131 81 183 0 714 948

Mieszkaniowy zasób komunalny oraz
pozostałe zadania związane z zapewnieniem 796 131 81183 0 714 948
lokali mieszkalnych
Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w 81183 81183 0 0budynku przy ul. Konwisarskiej 41
Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2026 r. o
wartość 81.183 zł i przekazanie środków finansowych w roku
2026 do planu zadania "Montaż instalacji fotowoltaicznych dla
przedszkoli". Środki finansowe pozostały po rozstrzygnięciu
postępowania przetargowego i podpisaniu umowy na realizację
robót budowlanych.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 70007

Strona 1



Plan przed _ . . . . Plan poZmniejszenie Zwiększeniezmianami zmianach
EDUKACJA 12 526 949 0 784 399 13 311348

Oświata i edukacyjna opieka wychowawcza 12 526 949

Dostosowanie lokalu wyborczego do
potrzeb osób niepełnosprawnych w LI
Liceum Ogólnokształcącym - prace
przygotowawcze

0 784 399 13 311348

0 703 216 708 641

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 703.216 zł. Środki finansowe w wysokości 553.206 zł 
przekazuje Biuro Administracji i Spraw Obywatelskich. Pozostałe 
środki finansowe w wysokości 150.000 zł pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w 2026 r. zadania "Nabycie 
gruntów pod inwestycje drogowe" oraz w wysokości 10 zł z 
niewykonania w 2025 r. planu finansowego zadania 
"Rozbudowa i modernizacja Zespołu Szkół nr 74 przy ul. 
Niepołomickiej 26". Środki finansowe są niezbędne na 
wykonanie windy oraz łazienki dla osób niepełnosprawnych. 
Jednocześnie wnosi się o zmianę nazwy zadania na 
"Dostosowanie lokalu wyborczego do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w LI Liceum Ogólnokształcącym".

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80120

Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
przedszkoli

113 838 0 81183 195 021

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 81.183 zł z planu finansowego zadania "Modernizacja 
instalacji c.o. i c.w.u. w budynku przy ul. Konwisarskiej 41" w 
roku 2026. Środki finansowe są niezbędne do kontynuowania 
prac budowlanych.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80104

Strona 2


